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AN ACT

HE 1650

Amendingthe act of May 22, 1933 (P. L. 853), entitled “An act relating to tan-
tion; designatingthe subjects, property and personssubject to and exempt from
taxation for all local purposes; providing for and regulating the assessmentand
valuation of persons, property and subjects of taxation for county purposes,
and for the use of those municipal and quasi-municipal corporationswhich levy
their taxes on county assessmentsand valuations; amending, revising and con-
solidatingthe law relating thereto;and repealingexisting laws,” limiting exemptions
from taxation for school property.

The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Clause (d) of section 204, act of May 22, 1933 (P. L.
853), known as “The GeneralCounty AssessmentLaw,” is amended
to read:

Section 204. Exemptionsfrom Taxation.—Thefollowing property
shall be exemptfrom all county,city, borough,town, township, road,
poor and school tax, to wit:

* * *

(d) All schoolhousesbelonging to any county, borough or school
district, with the groundtheretoannexedandnecessaryfor theoccu-
pancyand enjoymentof the same,exceptthat thereshall be no ex-ET
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emptionfor grading,paving,curbing, macadamizing,maintenance,or

improvementof streets or roadsand constructingsewersand side-

.

walks andother municipal improvementsabutting land ownedby a

schooldistrict otherthan any schooldistrict of the first classor first

classA or school district of the second,third or fourth classwhich

is coterminouswith a city, borough,town or township, except that
any such school district of the second, third or fourth classcoter-

ininous with a city, borough, town or township may agreeto pay

all or part of any such assessmentsor charges
* * *

Section 2. Section776, act of March 10, 1949 (P. L. 30), known
as the “Public SchoolCode of 1949,” is repealedin so far as it is in-
consistentherewith.

Section 3. This act shall take effect immediately.

APPRovED—The11th day of June,A. D. 1968.

RAYMOND P. SHAFER


